
od NAROZENÍ/NARODENIA

KOJENECKÉ MLÉKO

Inspirovánomateřskýmmlékem

Pro spokojené bříško

BIO
 COMBIOTIK®

122g **obsahuje DHA, jak požadují právní předpisy pro veškerou kojeneckou výživu. 
HiPP 1 BIO COMBIOTIK®

*Mléčné kultury L.fermentum, které se vyskytují v mateřském mléce. 
Mateřské mléko přirozeně obsahuje probiotické kultury – v individuální
variabilitě a množství.

**Obsahuje kyselinu dokosahexaenovou DHA, jak požadují právní předpisy 
pro veškerou kojeneckou výživu. DHA patří mezi omega-3 mastné kyseliny.
***Obsahuje z cukrů pouze BIO laktózu.

Složení
Odtučněné MLÉKO*, produkt MLÉČNÉ SYROVÁTKY*,rostlinné oleje* (palmový*❤, 
řepkový*, slunečnicový*), LAKTÓZA* (z MLÉKA*), galaktooligosacharidy* z 
LAKTÓZY* (z MLÉKA*), RYBÍ olej1, chlorid draselný, Mortierella alpina olej, cholin, 
citronan sodný, L-fenylalanin, vápenaté soli kyseliny ortofosforečné, seleničitan 
sodný, síran zinečnatý, uhličitan vápenatý, uhličitan hořečnatý, L-tryptofan, 
L-histidin, síran železnatý, jodičnan draselný,  L-askorbát sodný + L-askorbyl-6-pal-
mitát (vitamín C), mléčné kultury (L. fermentum hereditum®2), DL-alfa tokoferyl 
acetát (vitamín E), nikotinamid, D-pantothenát vápenatý, síran manganatý, síran 
měďnatý, retinyl acetát (vitamín A), thiamin hydrochlorid (vitamín B1), hydrochlorid 
pyridoxinu (vitamín B6), L-methylfolát vápenatý3, fytomenadion (vitamín K),
cholekalciferol (vitamín D), D-biotin, kyanokobalamin (vitamín B12).
Vztahuje se k sušenému stavu potraviny.
❤z certifikovaného trvale udržitelného hospodářství
*z ekologického zemědělství 
2Limosilactobacillus fermentum CECT5716
3Metafolin® je registrovaná ochranná známka společnosti Merck KGaA, Darmstadt, 
SRN.BIO Počáteční 

mléčná 
kojenecká 
výživa v 
prášku

Výživové údaje

Analytické hodnoty podléhají výkyvům, které jsou obvyklé u přírodních surovin. 
Balené v ochranné atmosféře. 
*Standardní ředění: 12,9 g výrobku + 90 ml převařené pitné vody = 100 ml 
připravené výživy. 
3ve formě folátu (Metafolin®), kdy 1 μg kyseliny listové = 1,7 μg folátu z potravin/ 
vo forme folátu (Metafolin®), kedy 1 μg kyseliny listovej = 1,7 μg folátu z potravy

100 ml připravené výživy*

Skladujte v suchu při pokojové teplotě. 
Minimální trvanlivost neotevřeného sáčku do:

Návod k přípravě
Prosím dodržujte následující doporučení. Nesprávná příprava nebo 
uchovávání připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. 
Připravujte výživu před každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. 
Láhev a všechny její součásti vždy pečlivě vymyjte. Neohřívejte výživu v 
mikrovlnné troubě (nebezpečí opaření!). 

CZ2060.99-03

Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě 
převaříme a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu 
celého balení (1 porce = 170 ml připraveného mléka) převaříme 150 ml 
pitné vody.
Vodu nalijeme do láhve. 
Přidáme celý obsah balení (22 g).
Láhev uzavřeme a důkladně protřepeme. 
Zchladíme na teplotu vhodnou k pití (cca 37 °C). Teplotu prověříme. 

*Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte
výrobek příliš horkou vodou.

40
62

30
04

01
78

5

Použití 
• je určený pro výživu kojenců od narození, během prvních měsíců života až 
do doby zavedení vhodných příkrmů, kteří jsou přikrmováni nebo nemohou 
být kojeni • lze podávat podle potřeby stejně jako mateřské mléko – tak 
často, jak bude Vaše dítě požadovat. Při přechodu na HiPP 1 BIO Combiotik® 

se může změnit konzistence stolice díky vláknině GOS – stolice může být 
měkčí podobně jako u kojených dětí.

Důležitá upozornění 
Kojení je to nejlepší pro Vaše dítě. Počáteční mléko HiPP 1 BIO Combiotik®

užívejte jen na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v oblasti 
výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě. Jako mateřské mléko, obsahují 
také kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí výživy Vašeho 
dítěte. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik 
zubního kazu. Proto nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a 
naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte pozornost vyvážené stravě a 
zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte. 

CZ-BIO-001

DE-ÖKO-001
Zemědělská produkce 
EU/mimo EU

HiPP Czech s.r.o., 
Pekařská 628/14, 
155 00 Praha 5. 
Balené: Německo. 
       Infolinka:
(Po-Pá 9-14) 
+420 724 139 949
hipp.cz

1 porce

22g

Energetická hodnota     276 kJ/ 66 kcal
Tuky (z toho) 3,6 g
- nasycené mastné kyseliny 1,5 g
- mononenasycené mastné 

kyseliny 1,6 g
- polynenasycené mastné 

kyseliny (z toho) 0,5 g
- kyselina alfa-linolenová 

(omega-3 mastná kyselina) 0,06 g
- kyselina dokosahexaenová 
 (DHA) 13,2 mg
- kyselina linolová (omega-6 
 mastná kyselina) 0,40 g
- kyselina arachidonová(AA) 13,2 mg
Sacharidy (z toho) 7,0 g
- cukry 7, 0 g
- z toho laktóza 6,9 g
- inositol 4,2 mg
Vláknina (z toho) 0,3 g
- galaktooligosacharidy 0,3 g
Bílkoviny (z toho) 1,28 g
- L-karnitin 1,8 mg
Sodík 20 mg
Draslík 76 mg
Chloridy 51 mg

Vápník 51 mg
Fosfor 30 mg
Hořčík 4,5 mg
Železo 0,50 mg
Zinek 0,50 mg
Měď 0,053 mg
Mangan 0,0050 mg
Fluoridy <0,0050 mg
Jód 15 μg
Selen 3,8 μg
Vitamín A 54 μg
Vitamín D 1,5 μg
Vitamín E 0,70 mg
Vitamín K 5,1 μg
Vitamín C 8,9 mg
Vitamín B1 0,050 mg
Vitamín B2 0,14 mg
Niacin 0,34 mg
Vitamín B6 0,029 mg
Kyselina listová3 10 μg
Vitamín B12 0,12 μg
Biotin 1,5 μg
Kyselina pantothenová 0,34 mg
Další výživové údaje
Cholin 25 mg

Pečeť BIO kvality garantuje nejvyšší kvalitu a 
převyšuje požadavky kladené EU na BIO produkty.
Pečať BIO kvality garantuje najvyššiu kvalitu a 
prevyšuje požiadavky kladené EÚ na BIO produkty.

Vyrobeno v CO2 neutrálním závodě. 
Chráníme klima planety.
Vyrobené v CO2 neutrálnom závode. 
Chránime klímu planéty.

Klima-
neutral

V3
|0

72
3

|1
33

1
|3

02
96

2

Pouze
 pro onlin

e p
outí. 

Tisk
 za

ká
zá

n



od NAROZENÍ/NARODENIA

KOJENECKÉ MLÉKO

In
spiro

váno mateřským mlékem

Pro spokojené bříško

BIO
 COMBIOTIK®

1 22g**
ob

sa
hu

je
 D

HA
, j

ak
 p

ož
ad

uj
í p

rá
vn

í p
ře

dp
isy

 p
ro

 ve
šk

er
ou

 k
oj

en
ec

ko
u 

vý
živ

u.
 

HiPP 1 BIO COMBIOTIK®

*Mléčné kultury L.fermentum, které se vyskytují v mateřském mléce. 
Mateřské mléko přirozeně obsahuje probiotické kultury – v individuální 
variabilitě a množství.
  

**Obsahuje kyselinu dokosahexaenovou DHA, jak požadují právní předpisy 
pro veškerou kojeneckou výživu. DHA patří mezi omega-3 mastné kyseliny.
***Obsahuje z cukrů pouze BIO laktózu.

Složení
Odtučněné MLÉKO*, produkt MLÉČNÉ SYROVÁTKY*,rostlinné oleje* (palmový*

❤
, 

řepkový*, slunečnicový*), LAKTÓZA* (z MLÉKA*), galaktooligosacharidy* z 
LAKTÓZY* (z MLÉKA*), RYBÍ olej

1
, chlorid draselný, Mortierella alpina olej, cholin, 

citronan sodný, L-fenylalanin, vápenaté soli kyseliny ortofosforečné, seleničitan 
sodný, síran zinečnatý, uhličitan vápenatý, uhličitan hořečnatý, L-tryptofan, 
L-histidin, síran železnatý, jodičnan draselný,  L-askorbát sodný + L-askorbyl-6-pal-
mitát (vitamín C), mléčné kultury (L. fermentum hereditum

®2
), DL-alfa tokoferyl 

acetát (vitamín E), nikotinamid, D-pantothenát vápenatý, síran manganatý, síran 
měďnatý, retinyl acetát (vitamín A), thiamin hydrochlorid (vitamín B1), hydrochlorid 
pyridoxinu (vitamín B6), L-methylfolát vápenatý

3
, fytomenadion (vitamín K), 

cholekalciferol (vitamín D), D-biotin, kyanokobalamin (vitamín B12).
Vztahuje se k sušenému stavu potraviny. ❤

z certifikovaného trvale udržitelného hospodářství
*z ekologického zemědělství 2
Limosilactobacillus fermentum CECT5716 3
Metafolin

® 
je registrovaná ochranná známka společnosti Merck KGaA, Darmstadt, 

SRN. BIO Počáteční 
mléčná 
kojenecká 
výživa v 
prášku

Výživové údaje

Analytické hodnoty podléhají výkyvům, které jsou obvyklé u přírodních surovin. 
Balené v ochranné atmosféře. 
*Standardní ředění: 12,9 g výrobku + 90 ml převařené pitné vody = 100 ml 
připravené výživy. 3
ve formě folátu (Metafolin

®
), kdy 1 μg kyseliny listové = 1,7 μg folátu z potravin/ 

vo forme folátu (Metafolin
®

), kedy 1 μg kyseliny listovej = 1,7 μg folátu z potravy

100 ml připravené výživy*

Skladujte v suchu při pokojové teplotě. 
Minimální trvanlivost neotevřeného sáčku do:

Návod k přípravě
Prosím dodržujte následující doporučení. Nesprávná příprava nebo 
uchovávání připravené láhve by mohlo vést k ohrožení zdraví Vašeho dítěte. 
Připravujte výživu před každým krmením čerstvou. Zbytky znovu nepoužívejte. 
Láhev a všechny její součásti vždy pečlivě vymyjte. Neohřívejte výživu v 
mikrovlnné troubě (nebezpečí opaření!). 

CZ2060.99-03

Pitnou vodu určenou pro kojence před každou přípravou čerstvě 
převaříme a necháme zchladnout na cca 40 °C až 50 °C*. Pro přípravu 
celého balení (1 porce = 170 ml připraveného mléka) převaříme 150 ml 
pitné vody.
Vodu nalijeme do láhve. 
Přidáme celý obsah balení (22 g).
Láhev uzavřeme a důkladně protřepeme. 
Zchladíme na teplotu vhodnou k pití (cca 37 °C). Teplotu prověříme. 

*Aby nedošlo k poškození mléčných kultur (Laktobacily), nepřelévejte 
výrobek příliš horkou vodou. 

4062300401785

Použití 
• je určený pro výživu kojenců od narození, během prvních měsíců života až 
do doby zavedení vhodných příkrmů, kteří jsou přikrmováni nebo nemohou 
být kojeni • lze podávat podle potřeby stejně jako mateřské mléko – tak 
často, jak bude Vaše dítě požadovat. Při přechodu na HiPP 1 BIO Combiotik

® 

se může změnit konzistence stolice díky vláknině GOS – stolice může být 
měkčí podobně jako u kojených dětí.

Důležitá upozornění 
Kojení je to nejlepší pro Vaše dítě. Počáteční mléko HiPP 1 BIO Combiotik

®

užívejte jen na základě doporučení lékaře nebo osoby kvalifikované v oblasti 
výživy, farmacie nebo péče o matku a dítě. Jako mateřské mléko, obsahují 
také kojenecké výživy sacharidy, které jsou důležitou součástí výživy Vašeho 
dítěte. Častý nebo trvalý kontakt zubů se sacharidy může způsobit vznik 
zubního kazu. Proto nenechávejte Vaše dítě pít z láhve po dlouhou dobu a 
naučte ho co nejdříve pít z hrnečku. Věnujte pozornost vyvážené stravě a 
zdravému životnímu stylu Vašeho dítěte. 

CZ-BIO-001

DE-ÖKO-001
Zemědělská produkce 
EU/mimo EU

HiPP Czech s.r.o., 
Pekařská 628/14, 
155 00 Praha 5. 
Balené: Německo. 
       Infolinka:
(Po-Pá 9-14) 
+420 724 139 949
hipp.cz

1 porce

22g

Energetická hodnota     276 kJ/ 66 kcal
Tuky (z toho) 3,6 g
- nasycené mastné kyseliny 1,5 g
- mononenasycené mastné 
 kyseliny 1,6 g
- polynenasycené mastné 
 kyseliny (z toho) 0,5 g
- kyselina alfa-linolenová 
 (omega-3 mastná kyselina) 0,06 g
- kyselina dokosahexaenová 
 (DHA) 13,2 mg
- kyselina linolová (omega-6 
 mastná kyselina) 0,40 g
- kyselina arachidonová(AA) 13,2 mg
Sacharidy (z toho) 7,0 g
- cukry 7, 0 g
- z toho laktóza 6,9 g
- inositol 4,2 mg
Vláknina (z toho) 0,3 g
- galaktooligosacharidy 0,3 g
Bílkoviny (z toho) 1,28 g
- L-karnitin 1,8 mg
Sodík 20 mg
Draslík 76 mg
Chloridy 51 mg

Vápník 51 mg
Fosfor 30 mg
Hořčík 4,5 mg
Železo 0,50 mg
Zinek 0,50 mg
Měď 0,053 mg
Mangan 0,0050 mg
Fluoridy <0,0050 mg
Jód 15 μg
Selen 3,8 μg
Vitamín A 54 μg
Vitamín D 1,5 μg
Vitamín E 0,70 mg
Vitamín K 5,1 μg
Vitamín C 8,9 mg
Vitamín B1 0,050 mg
Vitamín B2 0,14 mg
Niacin 0,34 mg
Vitamín B6 0,029 mg
Kyselina listová

3
 10 μg

Vitamín B12 0,12 μg
Biotin 1,5 μg
Kyselina pantothenová 0,34 mg
Další výživové údaje
Cholin 25 mg

Pečeť BIO kvality garantuje nejvyšší kvalitu a 
převyšuje požadavky kladené EU na BIO produkty.
Pečať BIO kvality garantuje najvyššiu kvalitu a 
prevyšuje požiadavky kladené EÚ na BIO produkty.

Vyrobeno v CO2 neutrálním závodě. 
Chráníme klima planety.
Vyrobené v CO2 neutrálnom závode. 
Chránime klímu planéty. Klima-

neutral

V3
|0723

|1331
|302962

FARBIGKEIT:

Produktinfo:

ARTIKEL: CZ2060.99-03 

MAT-NR.: 302962  -0723-  V3  1331

STANZE: HiPP Probebeutel MIG vom 26.06.2017

MAGENTA CYANYELLOW

PANTONE 280CPANTONE 290CCUTTER

Pouze
 pro onlin

e p
outí. 

Tisk
 za

ká
zá

n



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (ISO Coated v2 \050ECI\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly true
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (CGATS TR 001)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FFFE4500780070006F007200740076006F007200670061006200650020006600FC007200200041006E007300690063006800740073002D005000440046007300200069006E002000730052004700420020000D006D00690074002000420069006C0064006E00650075006200650072006500630068006E0075006E006700200061007500660020003100300030006400700069002C002000DC0062006500720064007200750063006B0065006E00200077006900720064002000730069006D0075006C0069006500720074000D0041006E007300630068006E00690074007400200030006D006D000D000D004B004100530054004E004500520020004100470020002D00200064006100730020006D0065006400690065006E0068006100750073000D007700770077002E006B006100730074006E00650072002E0064006500>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /SimulatePress
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /WorkingRGB
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 300
        /LineArtTextResolution 1200
        /PresetName <FFFE5B0048006F006800650020004100750066006C00F600730075006E0067005D00>
        /PresetSelector /HighResolution
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 8.503940
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




